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«Det skal skinne av eldreomsorgen,» var et av valgløftene til de rødgrønne i 2005. 
I valgkampen fire år senere lovet de sykehjemsplass til alle som trengte det og 12 000 
nye sykehjemsplasser før 2015. Nå viser det seg altså at åtte år med rødgrønn regje-
ring kun ga en økning på 567 plasser.

Nå – ett år etter regjeringsskiftet – går det kanskje mye bedre? Ikke egentlig. Det virker 
som om ambisjonene er skrudd kraftig ned. Fremskrittspartiets løfter om lovfestet rett 
til sykehjemsplass ble i regjeringsplattformen til et løfte om utredning av en slik rettig-
het. Bent Høie vil finne ut hvor mange som venter og innfører en årlig kartlegging av 
ventelister fra 2016. «Kan du love at det kommer flere sykehjemsplasser?» ble det 
spurt i Politisk kvarter i NRK 8.9. 2014. «Ja, men det er et enkelt løfte. Det som er viktig 
er at det blir bygd nok. Da er det viktig med sterkere virkemidler,» svarte Høie. Hvor 
viktig? Fasiten får vi ved neste valg.
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Tidsskriftet redigeres etter redaktør-
plakaten og alt som publiseres repre-
senterer forfatterens synspunkter. 
Disse samsvarer ikke nødvendigvis 
med redaksjonens eller Den norske 
legeforenings offisielle synspunkter 
med mindre dette kommer særskilt 
til uttrykk.

Tidsskriftet er medlem av Vancouver-
gruppen (International Committee of 
Medical Journal Editors. www.icmje.org) 
og Committee on Publication Ethics 
(COPE. www.publicationethics.org) 
og følger retningslinjene derfra. 
Tidsskriftet er også medlem av 
Den Norske Fagpresses Forening 
(www.fagpressen.no) og Tidsskrift-
foreningen (www.tidsskriftforeningen.no).
Siden sist1629

Legemiddelreklamen forteller halvsannheter. Det viste en studie publisert i Tidsskriftet 
nr. 16/2014. NRK omtalte saken på nett og hadde to lengre innslag i radiosendingen 
Nyhetsmorgen. Dagbladet hadde saken på sin forside i papirutgaven, Dagens Medisin 
og NTB omtalte den også. Og temaet ble naturlig nok diskutert på Twitter.

På Twitter er også debatten mellom Elling Ulvestad og Preben Aavitsland blitt mye 
omtalt. Diskusjonen foregår i kommentarfeltet under portrettintervjuet av Ulvestad, 
og temperaturen stiger dag for dag.

Mest lest på tidsskriftet.no siden sist er en personlig opplevelse: Å overbringe en vond 
beskjed. Ellers er bloggposten Slanket og klar til fotoshoot overlegen i popularitet.

«Anbefaler debatten mellom Ulvestad (UiB) og Aavitsland 
(FHI) @Prebens om vaksine, risiko og etikk i @Tidsskriftet 

tidsskriftet.no/article/3208786»
@elswense

«Evidens for at min praksis med at kaste al farma-reklame 
lige i skraldespanden har været valid tidsskriftet.no/

Innhold/Nyhete… via @Tidsskriftet»
@damounnassehi

«Professor Ulvestad : «massevaksinasjonen var 
«den største vaksineskandalen i moderne tid»» 

tidsskriftet.no/article/3208786»
@LogiskTenkning
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